

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **4384 Jakub Szydłowski**



fundacja
**Serca dla
Maluszka**
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **4384 Jakub Szydłowski**

Miejscowość: Lublin | Województwo: lubelskie

Poznaj historię naszego syna...



Kubuś przyszedł na świat jako wcześniak w 30 tygodniu ciąży. Pierwszy okres jego życia był walką o przetrwanie, potem nastał czas zmagania o sprawność i dobrą przyszłość. Od narodzin synka minęło już ponad 6 lat, a my wciąż pracujemy, ćwiczymy i jeździmy po gabinetach specjalistów. Będziemy trwać w naszych działaniach, aż w końcu zrealizujemy nasze cele. Jednak do tego potrzebna będzie także Wasza pomoc!

Swoje pierwsze 1,5 miesiąca życia Kubuś spędził na Oddziale Intensywnej Terapii. Niestety doszło u niego do nieodwracalnych zmian w ośrodkowym układzie nerwowym, które dają obraz porażenia dziecięcego. Do kolejnych powikłań skrajnego wcześniactwa syna należy niedoczynność tarczycy oraz wada serca w postaci przetrwałego przewodu tętniczego. Chłopczyk na co dzień boryka się z poważną spastycznością nóg, która odbiera mu szansę na prawidłowy rozwój ruchowy. Kosztem beztrudnej zabawy dzieciństwo Kubusia wypełnia nieustanna ciężka praca, dzięki której w przyszłości ma szansę samodzielnie funkcjonować. Syn potrzebuje stałej rehabilitacji, zajęć z neurologopedą i psychologiem, a także zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny. Musimy dokonać zakupu drogich ortez, które są niezbędne w dalszej ścieżce terapeutycznej syna. Dokładając swoją cegiełkę do naszej walki, dajecie Państwo Kubusiowi olbrzymią szansę na piękne jutro!

Dziękujemy,
Rodzice



**Prawdziwa pomoc
to bycie obok.
Zawsze. To ważne.**



Wyślij SMS o treści
JESTEM 4384
pod numer **75142**

Koszt SMS 6,15 zł brutto (w tym VAT)

K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZYTYWNEGO PUBLICZNEGO (OPP) należy podać numer rejestru do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie ogłoszeń i ogłoszeń o przyjęciu kandydatów na jej członka.	
0000387207	148. KWOTA
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 148 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwota w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. zawierające kontakt z osobami (telefon, e-mail).	
148. Cel szczegółowy 1,5% 4384 JAKUB SZYDŁOWSKI	150. Wyrażeń zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	

